
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 11/2019 
 cu privire la aprobarea repartizării  unui  apartament cu  două camere  
 din strada  Abatorului nr.57, Sc.A., Ap.4, municipiul Târgu Secuiesc 

  
  

  Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
  Văzând expunerea de motive al domnului primar, cu privire la aprobarea repartizării  
unui  apartament cu  două camere din strada  Abatorului nr.57, Sc.A., Ap.4, municipiul Târgu 
Secuiesc,  
  În  baza prevederilor art.2 lit.”c” din Legea locuinţei nr.114/1996, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, ale art.22 din H.G nr.1275/2000 privind aprobarea 
normelor metodologice pentru punerea în aplicare a Legii locuinței nr.114/1996,               
     În temeiul prevederilor art..36 alin. (2) lit.”d” coroborat cu art. 36 alin.(6) lit.”a” pct.17,  
art. 45. alin. (1) şi art. 115 alin.(1). lit b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările ulterioare, 
 
 

 H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

 Art. 1. - Se aprobă repartizarea locuinţei cu două camere, din municipiul Târgu 
Secuiesc, str. Abatorului nr. .57,  Sc.A., Ap.4,  numitei Bartók Erzsébet. 
 Art. 2.- Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc. 
  

 Târgu Secuiesc, la 8 februarie 2019 
 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
    Budău Ionuț 

        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                 SECRETAR 

                                                                                                               Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


